Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 060 DE 06 DE MARÇO DE 2012

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de

agosto de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à

função pelas Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e

nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

considerando o art. 12 da Lei nº. 11.091, de 12.01.2005, na

redação dada pela Lei nº 11.784, de 22.09.2008;

considerando o Decreto nº. 5.824, de 29.06.2006;

considerando o contido no Processo nº 23064.007129/2011-61,

RESOLVE

conceder, a partir de 19 de dezembro de 2011, o Incentivo à

Qualificação de 52% à servidora CINTIA BOEIRA BATISTA, matrícula SIAPE

nº. 2476602 lotada neste Câmpus, ocupante do cargo de Técnico de

laboratório/Área, por ter concluído o Curso de Agronomia em nível de

Mestrado, junto à Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Câmpus

Pato Branco, conforme consta no Processo supramencionado.